certidões em CRC, restaurações de certidões e registro dos casamentos comunitários realizados pelo Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS, do Município de Ipixuna do Pará.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - SERVIÇOS CARTORARIOS DE REGISTRO CIVIL 1,0 Serviço
17.606,56 17.606,56

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 1

VALOR TOTAL: R$ 17.606,56 (dezessete mil, seiscentos e seis reais e cinquenta e seis centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 25 DE MARÇO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202403190001 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Descrição: SERVIÇOS CARTORARIOS DE REGISTRO CIVIL